Κεφ. ιστ'. [Θηριακῆς ἐτέρας σκευασία.] Ὅτι μὲν
 οὖν διαφωνοῦσι τινα πρὸς τὸν Ἀνδρόμαχον, Δαμοκράτης
 αὐτὸς ἐδήλωσεν εἰπὼν,

Τινὲς δὲ τούτων οὐ καλῶς ἀνὰ τέτταρας,
 καὶ πάλιν.

*Mixtisq̄ exacte mel adjicias postea
 Bis terve fervefactum; ubi rursus rigaveris,
 Reponito non ligneis, verum magis
 In vasis vitreis, corneis, argenteis,
 Et stanneis fervans, et densis ollulis.
 Da potioni, nec recens factum nimis,
 Nec rursus medicamentum quod peraruit:
 Sin longiori hoc fuerit spatium temporis,
 Subfervefacito rursus, addens paululum
 Mellis simulque abunde temporis terens,
 Tandemque habebis utile, quod valuit nihil,
 Sed inferius eo quod miscueris semel.*

Cap. XVI. [Theriaces alterius confectio.] Quod ita-
 que nonnulla cum Andromacho discordant, Damocrates
 ipse indicavit his versibus:

Sed non probe aliqui singulis dant quattuor.

Atque iterum

Ed. Chart. XIII. [895.]

Ed. Bas. II. (438. 439.)

Τινές δ' ἀνὰ δύο φασίν, ὕπερ οὐ βούλομαι,
 ὅτι δὲ καὶ σαφέστερον εἴρηται τῶν ὑπὸ Δαμοκράτους γε-
 γραμμένων, καὶ τοῦτο πρόδηλον. οὔσης δὲ καὶ ἄλλης παρ'
 ἡμῖν καὶ αὐτοῦ ἐμμέτρου συνθέσεως τῆς θηριακῆς, ἔδοξέ
 μοι κρείωνην παραγράψαι, καὶ τὴν ἐκ παραδοσεως τῶν ἐν
 αὐτῇ συμμετρίαν, διὰ τὸ σαφεστέραν τε καὶ συντομωτέραν
 εἶναι τῶν ἤδη γεγραμμένων.

Θηριακὴν ἧδ' ἂν τις ἐπικεράσαιτο,
 Δάυκου μὲν καρπὸς, πάνακός τ' ὄπυς, ἀσφάλιου τε
 Καὶ σαγαπηνὸν ἴσον, καὶ χαλβάνη, ἄμμι δ' αὖτις,
 Λεπτὴ ἀριστολογία, καὶ ὄρχις κάστορος εἴη,
 (439) Καὶ κενταυρίου κόμης ἴσον αὖτις ἐπ' αὐτοῖς
 Διπλάσιον, στύρακός τε καὶ ἄμμεως, ἀνίσου τε
 Καὶ φοῦ, καὶ πολίοιο κόμης, μήου τ' ἀκόρου τε.
 Ἦδὲ χαμαιπίτυος καὶ φύλλα μαλαβάθροιο,
 Ἔστω καὶ σφραγὶς Δήμνου, ἀπὸ χαλκίτεός τε
 Χυλὸν καὶ ξανθὸν ὑποκιστίδος αὖτις ἐπ' αὐτοῖς,
 Κόμμι τε καὶ νάρδου Κελτῶν, ἀπὸ θλάσπεως λεπτῆς,

Sunt qui duas cuique dent, quod displicet.

Quod autem et manifestius dictum sit iis quae Damo-
 crates prodidit, hoc quoque constat: verum quum alia
 ipsius theriacae compositio numeris perscripta apud me
 habeatur, visum est mihi et illam ascribere, juxta com-
 moderationem medicaminum eam ingredientium, eo quod
 clarior compendiosiorque modo traditis existat.

Theriacen ratione aliquis contemperet ista.

*Dauci equidem fructus, panacis liquor, atque bitumen
 Et sagapenum itidem, tum galbana rursus, et ammi
 Cum tenui terrae malo, cum castoris ipso
 Testiculo, atque coma centaurei pondera sument
 Aequa, duplum styracisque, ameosque et anisi,
 Phu, poliique comae pariter, meuque, acorique,
 Atque chamaepityos, foliorum itidem malabathri,
 Sphragidis ex Lemno, mox chalciteos, hypocistis,
 Flaventis succi, gummi, et quam Gallia donat
 Nardi, praeterea tenuis thlaspi atque perinde*